
Årsmelding 2025 for Knøttekoret og Korskolen i Domkirken og St. Petri menighet 
Hver torsdag serveres det kormiddag på menighetshuset fra kl 16.00 før vi setter i gang med 
parallelle øvelser fra kl 16.30. Middagene lages av frivillige, flesteparten av dem har 
tilknytning til korfamilien, men vi er også så heldige at vi har et par kjekke damer fra 
tirsdagstreffet som lager god middag til oss 2-3 ganger i halvåret.  

Knøttekoret: 

I Knøttekoret er fokus på sang- og musikkglede og opplæring til gudstjenestedeltakelse. Vi 
synger både generelle barnesanger og kristne barnesanger og salmer, ofte med 
utgangspunkt i tema for de ulike barnegudstjenestene. Vi bruker ofte bevegelser til sangene 
og har sangleker i ring, samt spiller på rytmeinstrumenter. Øvelsene har en gjenkjennelig 
struktur med fast åpning- og avslutningssang. I den første gruppen deltar sammen med en 
voksen, mens 5 og 6- åringene er alene. I denne siste gruppen har vi enkle gehør- og rytme- 
øvelser og “leker” mer med stemmen i enkle øvelser noe som blir en myk overgang inn mot 
Korskolens opplegg.  

Våren 2025  

Knøttekoret hadde 17 øvelser våren 2025 og medvirket på 3 barnegudstjenester sammen 
med Korskolen. Thomas Torstrup var pianist for koret og Ingrid Berg Tobiassen var 
musikalsk leder.  

Høsten 2025 

Knøttekoret hadde 14 øvelser høsten 2025, deltok på 2 barnegudstjenester sammen med 
Korskolen, sang på menighetens julemesse og avsluttet med “Rød fest”.  

Kirkemusikkstudent Daniel Opdahl ble med som pianist dette semesteret og musikalsk leder 
var Ingrid Berg Tobiassen.  

I 2025 hadde Knøttekoret totalt 32 korister fordelt på gruppene Mellomknøtter (3-5 år 
ifølge med voksen) og Storknøttene (5-6 år).   

 

Korskolen:  

I Korskolen har vi fokus på sangglede og lek. Vi øver oss på å synge sammen og vi blir 
bedre kjent med stemmen vår og hverandre. For å skape trygge relasjoner setter vi av tid til 
navnesang og lek på hver øvelse. Våren 205 besto Korskolen av 32 korister i alderen 5 - 10 
år.  
 
Våren 2025 - torsdager kl 16.30 - 18.00 (1. og 2. klasse ferdig kl 17.20) i store sal.  
 
Korskolen hadde gjennom vårhalvåret 18 ordinære korøvelser og deltok på tre 
barnegudstjenester sammen med Knøttekoret.  

Tradisjonen tro sang vi sammen med gutte- og pikekoret på Jubelmesse i St. Petri kirke 2. 
påskedag. Det er alltid stas!  



Jubileumsåret Stavanger bispedømme 900 år ble markert med en stor musikalsk vandring i 
byparken rundt domkirken lørdag 7. juni. Her deltok Korskolen sammen med Hafrsfjord 
barnekor ved paviljongen i byparken. Vi sang barnesanger fra 1800-tallet for et begeistret 
vandrende publikum. Alle koristene var kledd i enkle sommerklær som skulle ta igjen 
tidsperioden vi representerte.  

Etter vandringen samlet alle deltakende kor seg på kirketrappa foran domkirken hvor 
jubileumssangen “Denne timen” av Odveig Klyve og Anna Klungre ble urframført. Ekstra 
stas var det at H.M. Kronprinsesse Mette Marit var tilstede utenfor domkirken under 
urframføringen. To korister fra Korskolen hadde fått det ærefulle oppdraget å gi 
kronprinsessen blomster da hun ankom domkirken.  

Søndag 8. juni var det offisiell jubileumsgudstjeneste og mottakelse i Atlantic Hall. Korskolen 
sang “Denne timen”, “Spill alle blåklokker” og “Slik som min Fader” sammen med barnekoret 
KlingKlang fra Stokka menighet for alle inviterte gjester.  

Korskolen avsluttet et hektiskt vårsemester med utflukt til Rush trampolinepark.  

 
Høsten 2025 - torsdager kl 16.30 - 18.00 (1. og 2. klasse ferdig kl 17.20) i store sal.  

Høstsemesteret i Korskolen byr på flere viktige møtepunkt mellom Korskolen, gutte- og 
pikekoret.  

I forbindelse med jubileumsåret var Korskolen med på urframføringen av et bestillingsverk 
skrevet av Henrik Ødegaard søndag 14. september i domkirken. Markus Thäti Dunseth ledet 
“Jeg vil synge for Herren” med stor ro. Kor fra mange av Ung kirkesangs medlemslag var 
med og løftet taket på gudstjenesten. For å få et best mulig resultat hadde vi fellesøvelse 
lørdag 30. august og 13. september. Tilreisende kor fra Kristiansand domkirke ga også 
inspirasjon til å dra på tur sørover ved en passende anledning.  

Tradisjonen tro var jentene i Korskolen med på Luciamorgen sammen med pikekoret. I 2025 
falt Luciadagen på en lørdag og korene benyttet da sjansen til å ha generalprøve og konsert 
på kvelden 12. desember (betalt inngang) og så tradisjonell Luciamorgen lørdag 13. 
desember kl 09.00 (gratis).  

Det var kun én gutt med i Korskolen høsten 2025 og han syntes det var stor stas å delta på 
et par øvelser sammen med guttekoret i desember før konserten Julekvad 21. desember.  

Fredag 12. desember dro en gruppe med 12 sangere fra Korskolen sammen med dirigent 
Tuva og pianist Tore på sponsoroppdrag hos Vår Energi på Forus. Der gikk vi Luciatog og 
sang et par sanger fra en liten scene ved kantinen. De ansatte ved Vår Energi ga tydelig 
uttrykk for at det er stas for dem å få Korskolen på besøk. Som takk fikk alle koristene en 
sekk og kakemann med seg.  

I tillegg til alt dette sang Korskolen under åpningen av Pepperkakebyen på Oljemuseet. 
Dette har blitt en tradisjon som koret synes er stas og som bringer litt penger i kassen til 
sosial moro til våren.  



Fra august til desember hadde Korskolen 15 ordinære korøvelser og to barnegudstjenester 
og besto av 30 korister.  

Korskolen er veldig takknemlige for å ha Tore Bols med på laget som fast repetitør.  

 

På vegne av Knøttekoret og Korskolen:  

Ingrid Elisabeth Berg Tobiassen og Tuva Ystad Gederø  


